
Uchwała Nr XLII/441/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 sierpnia 2002 r.

w sprawie ustalenia limitu licencji na przewóz osób taksówką.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. l i art. 42 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 
62, poz. 558) oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 
2001  r.  Nr  125  poz.  1371  zm.  Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  25  poz.  253)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  na  2003  rok  limit  wydawania  licencji  na  przewóz  osób  taksówką na  obszar  gminy 
miejskiej w liczbie 62.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu i Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym w art. 6 ust. 6 uprawnia rady 
gmin do ustalenia limitu licencji na przewóz osób taksówką na obszarze gminy.

Uzasadnieniem dla przyjęcia wielkości limitów w liczbie 62 jest malejący popyt na tego 
typu  usługi  przewozowe  w  wyniku  ciągłego  rozwoju  motoryzacji,  ubożenia  znacznych  grup 
społecznych, jak również ograniczona liczba miejsc postojowych.


